
BBVA-10 PYME Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305110001

EUR

23/04/2019

Serie A / Series A

5.967 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 70,51  57,11  420.736,24  0,00  0,00  0,00  100.000,00  596.700.000,00  100,00  0,00  0,00  0,00Totales / Totals

Serie Amortizada / Amortised Series

23/04/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  2.261,45  13.494.072,15  2,26  0,00  0,00  0,00

21/01/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  3.356,77  20.029.846,59  3,36  2.261,45  13.494.072,15  2,26

22/10/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  2.357,03  14.064.398,01  2,36  5.618,22  33.523.918,74  5,62

20/07/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  2.818,54  16.818.228,18  2,82  7.975,25  47.588.316,75  7,98

20/04/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  2.823,34  16.846.869,78  2,82  10.793,79  64.406.544,93  10,79

22/01/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  4.106,47  24.503.306,49  4,11  13.617,13  81.253.414,71  13,62

20/10/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  4.892,05  29.190.862,35  4,89  17.723,60  105.756.721,20  17,72

20/07/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  24.734,08  147.588.255,36  24,73  22.615,65  134.947.583,55  22,62

20/04/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  6.421,54  38.317.329,18  6,42  47.349,73  282.535.838,91  47,35

20/01/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  9.747,09  58.160.886,03  9,75  53.771,27  320.853.168,09  53,77

20/10/2016  0,005  0,929000  0,752490  5.541,48  0,00  0,00  0,00  9.161,52  54.666.789,84  9,16  63.518,36  379.014.054,12  63,52

20/07/2016  0,051  10,782000  8,733420  64.335,16  0,00  0,00  0,00  10.954,20  65.363.711,40  10,95  72.679,88  433.680.843,96  72,68

20/04/2016  0,168  58,800000  47,628000  350.859,60  0,00  0,00  0,00  16.365,92  97.655.444,64  16,37  83.634,08  499.044.555,36  83,63

16/12/2015  100.000,00  596.700.000,00  100,00
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BBVA-10 PYME Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305110019

EUR

23/04/2019

Serie B / Series B

1.833 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 740,39  599,72  1.271.322,98  0,00  0,00  0,00  1.439,45  2.638.511,85  1,44  98.560,55  180.661.488,15  98,56Totales / Totals

22/07/2019  0,190  46,816261  37,921171

23/04/2019  0,192  49,066667  39,744000  89.939,20  0,00  0,00  0,00  1.439,45  2.638.511,85  1,44  98.560,55  180.661.488,15  98,56

21/01/2019  0,183  46,258333  37,469250  84.791,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

22/10/2018  0,179  46,738889  37,858500  85.672,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/07/2018  0,172  43,477778  35,217000  79.694,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/04/2018  0,172  42,044444  34,056000  77.067,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

22/01/2018  0,171  44,650000  36,166500  81.843,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/10/2017  0,169  43,188889  34,983000  79.165,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/07/2017  0,169  42,719444  34,602750  78.304,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/04/2017  0,171  42,750000  34,627500  78.360,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/01/2017  0,188  48,044444  38,916000  88.065,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/10/2016  0,205  52,389000  42,435090  96.028,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/07/2016  0,251  63,447000  51,392070  116.298,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

20/04/2016  0,368  128,800000  104,328000  236.090,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  183.300.000,00  100,00

16/12/2015  100.000,00  183.300.000,00  100,00
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